de Ufcolmpe
;

In Decanatu de Plymptre, Domiuum Petrum Moleys, Vicarium Ecclesie de

Columptone
;

In Decanatu de Dunkeswille, Domiuum Willelmum Ocham
;
Reetorem Ecclesie

de Hemyoke
;

In Decanatu de Honytone, Dominum Ricardum Lillishulle, Reetorem Ecclesie

de Uffwille [Offwell] ; et

In Decanatu de Ayllesbeare, Dominum Rogerum Slake, Vicarium Ecclesie de

Clystone [Broadclyst], —
Coufessores, tenore Presencium, deputamus ; committentes cuilibet eorum,

pro Beneficiatis et Cuiatis Decanatus in quo ipse consistit, vices nostras, ad

ministerium hujusmodi exequendum. Quocirca vobi.s injungimus et man-
damus quatinus, presens Mandatum nostrum in singulis Capitulis vestris per

vos in dicto Archidiaconatu proximo celebramlis solempniter publicantes,

et facientes per Locorum Curatos in ipsorum Ecclesiis, Diebus Domiuicis et

Festivis, modo simili publicari, injungatis, auctoritate nostra, supradictis
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£j*D« Confessoribus, sea vices nostras gerentibus, ut sollicitudinem eis in hac
°' parte commissam taliter exequi Btudeant et eciam adimplere, quod in dis-

Vol. I.
trict(> examine Extremi Judicii eterne retribucionis denarium percipere

fol. 182. vuleant pro Lahore. Proviso quod nullus eorum,—quorum cuilibet presentis

.Man . lati copiam, sub sigillo vestro, per vos fieri et liberari volumus et

mandamus,—potestatem sibi in hao parte commissam ad casus non conten-

tos presumat exteudere vel personas ; ne fidelium auime, ad quarum
salutem presens adhibetur provisio, per extensionem illicitam dampnabiliter

sint decepte. Volentes, igitur, supradictis, vices nostras gerentibus, ad
profeetutn animarum suarum, uberius providers, ipsorum singulis indul-

gemus, de gracia speciali, ut, durante eorum Officio memorato, in casibus sibi

commissis, singulos discretos et ydoueos in foro penitenciali sibi eligere

valeant Confessores, qui eos absolvendi potestatem habeant et ligandi

;

Presentibus per annum tantummodo duraturis. De die
;
vero, recepcionis

Presencium, et quid feceritis in premisxis, nos, citra Dominicam in medio
Qnadragesime [15 March], reddatis per vestras patentes Literas, barum
seriem ac modum et formam execuoionis earundem dilucide continentes,

modo debito cerciores.—Data apud Chuddeleghe, sextodecimo die mensis
Februarii, Anno Domini M°. COCmo quinquagesimo quarto, et Consecra-

cionis nostre vicesimo octavo.

—x*viij° die mensis Februarii supradicti, apud Chuddeleghe, emanavit con-

similis Litera Archidiacono Tottonie, vel ejus Officiali, pro personis quorum
nomina subsequntur, ad audiendum Confessiones Beneficiatoruin in